BERMUDA UNISEX
ELASTICO+CORDINO ESTERNO
MICROFIBRA

Referenza: 700017

Questi pantaloncini sono realizzati in 100% poliestere
MICROFIBRA, un materiale di alta qualita. Questa scelta di
tessuto non solo garantisce la durata, ma riflette anche il vostro
impegno per la qualita e I'attenzione ai dettagli. La microfibra
nota per essere antibatterica, altamente traspirante e resistente
agli schizzi di candeggina.

L'elastico in vita e la coulisse esterna sono le caratteristiche
principali di questi pantaloncini. Cid consente una vestibilita
comoda e personalizzata, permettendovi di concentrarvi sul
vostro lavoro senza preoccupazioni. Il design unisex aumenta la
versatilita del capo.

Le due tasche interne sui fianchi e la tasca posteriore applicata
sono elementi pratici che consentono di tenere tutto in ordine.

Disponibile anche nel modello lungo 700600.
MICROFIBER 100% PES - 148 gr/m?

garys

Colori disponibili

Taglie disponibili

XS S M L XL XXL YL

Guida taglie

MEDIDA (cm)

CINTURA SIN ESTIRAR/ESTIRADA
ALTURA DE CADERA

CADERA

LARGO DE COSTADO

ANCHO DE BAJO

XS
30/45
20

47

46
27,8

S
33/49
21

51

47
28,2
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M
36/53
22

55

48

29

L
39/57
23

59

49
29,8

XL
42/61
24

63

50
30,6

XXL
45/66
25

68

51
314

YL
48/71
26

73

52
32,2



Bozze e Caratteristiche

-Indumento UNISEX.

-Coulisse e terminali elasticizzati.

-Elastico in vita di 4 cm.

-2 tasche interne sui fianchi.
-1 tasca posteriore applicata.
-H2. capo: semi aderente.
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